TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Convite nO 2017.10.24.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

EMPRESA CEARENSE DE TRANSP. E SERVIÇOS EIRELI - ME inscrito no CNPJ nO

18.413.414/0001-08 classificado nos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 e 11

totalizando o valor de R$ 26.900,00 (vinte e seis mil novecentos reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Munici aI de Aurora - CE, 06 de Novembro de 2017.

osé Antonio de Macedo Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Aurora

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. Convite n" 2017.10.24.1. Objeto: Contratação de serviços
especializados a serem prestados na organização, produção, montagem de infraestrutura e
apresentação de show artístico para realização das festividades alusivas aos 134 anos de
emancipação política do Município de Aurora/CE, conforme especificações apresentadas no Edital
Convocatório. Licitante Vencedor: o licitante EMPRESA CEARENSE DE TRANSP. E
SERVIÇOS EIRELI - ME inscrito no CNPJ n? 18.413.414/0001-08 classificado nos itens 1,2,3,4,
5, 6, 7, 8, 9, 10 e 11 totalizando o valor de R$ 26.900,00 (vinte e seis mil novecentos reais), de
conformidade com o Mapa Comparativo de Preços acostado aos autos. Homologo a presente
Licitação na forma da Lei n" 8.666/93 - José Antonio de Macedo Neto - Ordenador de Despesas da
SecretariaMunicipal de Cultura e Turismo.

Data da Homologação: 06 de Novembro de 2017.

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022